CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----o0o-----

BIÊN BẢN HỌP NHÓM

ĐỀ CỬ ỨNG CỬ VIÊN THAM GIA VÀO HĐQT / BKS NHIỆM KÝ 2012-2017
CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY SẢN VÀ THƯƠNG MẠI THUẬN PHƯỚC

Hôm nay, vào lúc……giờ….. ngày……tháng…..năm 2012, tại .............................................................................., chúng tôi là những cổ đông của Công ty cổ phần Thủy sản và Thương mại Thuận Phước cùng nhau nắm giữ  ....... cổ phần, chiếm ......% số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty, có tên trong Danh sách dưới đây:

	Mã cổ đông
	Họ tên tên cổ đông
	Số CMND/ĐKKD
	Số cổ phần sở hữu
	Ký tên

	 Tổng cộng :

cùng nhất trí đề cử Ông (Bà):……...…………………………………………………
CMTND số: .......................... Ngày cấp: .................... Nơi cấp: .................................

làm ứng cử viên tham gia…………………………………………………………… …………………………………………………………Công ty Cổ phần Thủy sản và Thương mại Thuận Phước.
Biên bản này được lập vào lúc .... giờ, ngày ...../...../2012 tại …………………...….

ĐẠI DIỆN NHÓM CỔ ĐÔNG

(Ký và ghi rõ họ tên)